

Collegio Geometri e Geometri Laureati della provincia di Treviso

Treviso, li 25 febbraio 2025

A TUTTI I GEOMETRI

ISCRITTI ALL'ALBO E ALLA CASSA GEOMETRI

DI QUESTO COLLEGIO

LORO INDIRIZZI

PROT. N. 579/2025

Circolare nº 2/2025

A TUTTI I GEOMETRI

PENSIONATI DELLA CASSA GEOMETRI

LORO INDIRIZZI

A TUTTI I PRATICANTI GEOMETRI ISCRITTI VOLONTARIAMENTE ALLA CASSA GEOMETRI

Invio a mezzo PEC

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Convocazione Assemblea degli Iscritti per l'elezione dei Delegati alla Cassa Geometri per il *Quadriennio 2025-2029*.

A norma dell'art.10, 5° comma, dello Statuto della Cassa Geometri (già art.5 comma 4 della legge 04/02/1967 n.37 e successive modificazioni), sono indette le elezioni del Comitato dei Delegati della Cassa stessa.

<u>Le votazioni avranno luogo presso la sede del Collegio</u> a Treviso in via Piave n.15, con il seguente calendario:

- martedì 11 marzo 2025

dalle ore 9.00 alle ore 18.30

- mercoledì 12 marzo 2025

dalle ore 9.00 alle ore 18.30

- giovedì 13 marzo 2025

dalle ore 9.00 alle ore 12.00

HANNO DIRITTO AL VOTO GLI ISCRITTI ALLA CASSA (COMPRESI I PRATICANTI) FINO ALLA DATA DI INIZIO DELLE OPERAZIONI DI VOTO (ORE 9.00 DELL'11 MARZO 2025) NONCHE' I PENSIONATI DIRETTI (DI VECCHIAIA, ANZIANITA', INABILITA' ED INVALIDITA') DELLA STESSA RISULTANTI ALLA PREDETTA DATA, ANCHE SE NON PIU' ISCRITTI ALL'ALBO PURCHE' RESIDENTI NELLA CIRCOSCRIZIONE DEL COLLEGIO IN CUI VOTANO.

NON HANNO DIRITTO AL VOTO GLI ISCRITTI AL SOLO ALBO E NON ALLA CASSA ED I BENEFICIARI DI PENSIONE DI REVERSIBILITA' O INDIRETTA (superstiti).

S'INFORMA CHE IL NUMERO MASSIMO DEI DELEGATI ALLA CASSA SPETTANTI ALLA REGIONE VENETO (cui corrisponde il numero delle preferenze che ciascun elettore può esprimere sulla scheda) AMMONTA A 12.

Pertanto sulla scheda elettorale si potranno esprimere al massimo n. 12 preferenze.

Cordiali saluti.

Collegio Geometri e Geometri Laureati della provincia di Treviso IL PRESIDENTE Geom, Bruno Lorenzon

Via Piave n. 15 - 31100 TREVISO - Tel. 0422/312700 - Fax: 0422/420472 - Cod. Fisc. 80005100260 http://www.geotreviso.it - E-mail: info@geotv.it